

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 31443443

DIČ: 2020380835
IČ DPH: SK2020380835

FAKTÚRA číslo

2011048

Stavokomplet spol.s r.o.

Variabilný symbol : 2011048
Konštantný symbol : 0308
Číslo zmluvy : 07/2011
Číslo objednávky :

Mýtna 546

916 01 Stará Turá

B.účet: 271590938/0900

IBAN: SK24 0900 0000 0002 7159 0938

Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX)

Obch./živ. OR okr.súd Trenčín oddiel:Sro vložka

register: č.1696/R

Odberateľ: IČO: 36125121

DIČ: 2021606158

Základná škola

Hurbanova 128/25

916 01 Stará Turá

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti

17.11.2011

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

03.11.2011

Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby)

02.11.2011

Fakturuje Vám na základe ZOD č. 07/2011 za vykonané práce na akcii:
"VÝMENA OKIEN A ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA - HOSPODÁRSKY PAVILÓN
ZŠ UI. KOMENSKÉHO STARÁ TURÁ" podľa priloženého súpisu.

Celkom k úhrade v EUR:

33 559.78

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	27 966.48	5 593.30	33 559.78
		27 966.48	5 593.30	33 559.78

tel.: 032/776 43 20

fax: 032/776 43 20

www: www.stavokomplet.sk

email: stavokomplet@stonline.sk

STAVOKOMPLET spol. s r.o.

MÝTNA 546

916 01 STARÁ TURÁ

-1-

[Handwritten signature]

Podpis
Z hľadiska výpočtu rozpočtových prostriedkov
faktúru preškrtnúť dňa

Podpis

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Hurbanova ul. 128/25
916 01 Stará Turá
okres Nové Mesto nad Váhom

4.11.2011

[Handwritten signature: Prerazalo mjr. Anna Chmurova]

72 042 / 221

7A

221 / 122 717002 úhrada 7d

353 / 355 m.č. k. tr.

221 / 042 z. r. to. z. h.

© Datalock software

[Handwritten notes and signatures at the bottom right]

Krycí list splátky v za obdobie október 2011

STAVOKOMPLET Stará Turá

Stavba : Výmena okien a zatepl. obv. plášťa HP ZŠ Stará Turá KOMenského ul.		JKSO :	
		Rozpočet :	
		Spracoval : Stančíková, Mikláš	
Miesto :	Zmluva č.	Dňa : . . .	
Odberateľ : Mesto Stará Turá 91601 Stará Turá		IČO : Mestský úrad ul. SNP 1/2	DIČ : IČ DPH :
Dodávateľ : STAVOKOMPLET spol. s r.o. Stará Turá		IČO : 31443443	DIČ : 2020380835 IČ DPH : SK2020380835
Projektant :		IČO :	DIČ : IČ DPH :
1 M3 OP		33 560 EUR	za M3 OP
1 M2 ZP		33 560 EUR	za M2 ZP
1 M2 UP		33 560 EUR	za M2 UP
1 M		33 560 EUR	za M
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál
1	HSV :	7 454,92	7 454,92
2	PSV :	3 773,86	16 737,70
3	MCE :		
4	iné :		
5	Súčet :	11 228,78	16 737,70
B		IN - individuálne náklady	
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9 :		
C		NUS - náklady umiestnenia staby	
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		
D		ON - ostatné náklady :	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
E		Celkové náklady :	
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		27 966,48
22	DPH 20 % z :	27 966,48	5 593,30
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		33 559,78
F		Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum : 2. 11. 2011		Dátum :	
Pečiatka :		Pečiatka :	
Podpis :		Podpis :	

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie október 2011

STAVOKOMPLET Stará Turá

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	622463257	Ochrana čistenie a sanácia betonových konštr.Terranova čistenie fasády kod E 709	505,982	m2	2,66	1 345,91	
2	625252412x	Certifikovaný kontakt. zatepl. systém ostenia polystyrenom hr. 20 mm vr. povrchovej tenkovrstvej omietky	45,000	m2	18,80	846,00	
3	625991101x	Certifikovaný kontaktný zateplovací systém polystyren hr. 100 mm vrátana povrchovej tenkovrstvej omietky	300,000	m2	15,00	4 500,00	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu : **6 691,91 EUR** **6 691,91**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	639,026	m2	0,80	511,22	
5	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	18,225	m2	0,68	12,39	
6	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	20,775	m2	0,68	14,13	
7	967033962x	Demontáž parapetných dosiek terazzových - 0,013t	28,720	m2	0,20	5,74	
8	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	126,000	kus	0,20	25,20	
9	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	58,000	kus	0,22	12,76	
10	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	14,000	kus	0,30	4,20	
11	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	2,340	m2	0,55	1,29	
12	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	36,825	m2	0,50	18,41	
13	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	188,550	m2	0,48	90,50	
14	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	29,100	m2	0,40	11,64	
15	975043121	Jednorad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zať. do 1000 kg/m	3,200	m	0,80	2,56	
16	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	7,412	t	0,80	5,93	
17	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	16,802	t	0,80	13,44	
18	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	67,208	t	0,50	33,60	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : **763,01 EUR** **763,01**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : **7 454,92 EUR** **7 454,92**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

764 - Konštrukcie klampiarske

19	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	143,600	m	0,80	114,88	
20	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	79,900	m	0,99	79,10	

764 - Konštrukcie klampiarske spolu : **193,98 EUR** **193,98**

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

21	767631121	Montáž okien plastových jednokrídlových 900 x 800 mm	1,000	kus	23,70	23,70	
22	611PC 7	Plast. okno skl. v/š 900/600 mm vč. vonk. parapetupopl. plech	1,000	kus	95,70		95,70

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie október 2011

STAVOKOMPLET Stará Turá

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		a vnut.parapet z PVC š. 100					
23	767631171x	Montáž okien plastových jednokridlových 1500x750	5,000	kus	25,00	125,00	
24	611PC 3	Plast.okno skl. v/š 750/1500 vč. vonk. papaptu popl. plech a vn. parapet PVC š. 100	5,000	kus	115,00		575,00
25	767631171y	Montáž okien plastových jednokridlových 1500x600 mm	2,000	kus	15,00	30,00	
26	611PC 5	Plast. okno skl. v/š 600/1500 vč. vonk. papapetu popl. plech, vnut. parapet z PVC š. 100	2,000	kus	100,00		200,00
27	767631172	Montáž okien plastových jednokridlových 900x1500 mm	25,000	kus	15,00	375,00	
28	6114107000	Plast.okno skl. v/š 900/1500 vč. vonk. parapetu popl. plech vnut. parapet PVC š. 100	25,000	kus	100,00		2 500,00
29	767631176x	Montáž okplast. okno jednodiely so zaskl. š 1500mm v 1500 mm vč. žaluzii	15,000	kus	14,50	217,50	
30	6114117000	Plast. okno jednokr. otv. skl. v/š 1500/1500 vr. poplast.parapetu vnut. parapetu PVC a žaluzii	15,000	kus	200,00		3 000,00
31	767631315x	Montáž okna plastového so zasklením š. 1500 v 2400	44,000	kus	26,75	1 177,00	
32	611PC 1	Plast.okno dvojkř. skl.otv..skl. pevné v/š 2400/1500 vr. vonk. parapetu popl. plech vnut. parapet z PVC vnut. hliník žal	44,000	kus	200,00		8 800,00
33	767631315y	Montáž okien plastových so zasklením š. 1400 v 2400	1,000	kus	35,00	35,00	
34	611PC 4	Plast.okno 3 kr. pevné skl. otv.skl. v/š 2400/1400 vč. vonk.	1,000	kus	227,18		227,18
35	767631335x	Montáž okien plastových so zaskl. š 2600 v 1800	1,000	kus	35,00	35,00	
36	611PC 2	Plast. okno 3 kr. otv.otv.skl. v/š 1800/2600 vč. vonk. parap. z popl. plechu, vn. parap. PVC hl. žaluzie	1,000	kus	139,82		139,82
37	767641315x	Montáž dverí plastových vchod. 2 diel. s nadsvetl. v 2000 + 1200x š. 1300	1,000	kus	35,00	35,00	
38	611PC 6	Plast. dvere vchod. 2 kr. s nadv. pevným v/š 2000 +1200/1300	1,000	kus	500,00		500,00
39	767641315y	Montáž dverí plastových, vchod. 2 diel. s nadsvetlíkom a oknom 1400x2000+550/1100x1600	1,000	kus	30,00	30,00	
40	611PC 8	Plast. dvere vchod. zaskl. bezp. sklom a oknom OS 1500x2000+ 550/1100x1600 vč. vonk. parapetu z popl. pl. a vn. par.PVC	1,000	kus	700,00		700,00
41	767996801	Demontáž okenných a dverových mreží s hmotnosťou jednotlivých dielov do 50 kg 0,001 t	960,506	kg	1,35	1 296,68	
42	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	200,000	%	1,00	200,00	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			20 317,58	EUR		3 579,88	16 737,70
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			20 511,56	EUR		3 773,86	16 737,70
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			20 511,56	EUR		3 773,86	16 737,70
Za rozpočet celkom :			27 966,48	EUR		11 228,78	16 737,70

STAVOKOMPLET spol. s r.o.
MYTNA 546
916 01 STARÁ TURÁ



[Handwritten signature]